[image: image1.png]

                                                  教处字[2011]2号
泰山学院2010—2011学年第二学期
公共选修课选课通知
各院（系）：

  为做好2010-2011学年第二学期综合素质课的选课工作，现将有关事宜通知如下：

一、参选对象
2008级、2009级本科生，2010级3+2专升本学生。

二、时间安排

预选：3月7日—3月8日。
正选：3月9日—3月10日。
补退选：3月11日。
三、选课地点

任意一台接入互联网的电脑均可实施选课，如宿舍、公共机房。选课期间有机房的院（系）应面向本院（系）学生开放机房，为学生提供便利。本院（系）没有机房亦无法在其它微机上选课的学生可根据附件二到指定的机房进行网上选课。
四、选课要求

选课前应认真阅读“泰山学院公共选修课选课选课操作流程”，严格执行该流程，认真选课。本学期每名学生限选两门课程，选课人数未超过40人的课程暂不开设。选定课程的学生必须遵守选修课的教学规定，按时上课。

各院（系）须及时将通知传达到每位学生，并安排专人组织、指导学生网上选课，切实做好选课工作。
本学期公共选修课从第二周周六下午（3月12日）开始上课。

五、选课网址
1.http://210.44.195.22:8082/xsxt/
2.http://210.44.195.12:8082/xsxt/
3.http://210.44.195.22
4.登录泰山学院主页点击右侧专题网站中的“教务管理系统”。
附件：1.泰山学院公共选修课选课操作流程

2.选课期间公共机房开放时间安排表

二〇一一年三月三日
泰山学院公共选修课选课操作流程
1、 选课网址
1.http://210.44.195.22:8082/xsxt/
2.http://210.44.195.12:8082/xsxt/
3.http://210.44.195.22
4.登录泰山学院主页点击主页右侧专题网站“教务管理系统”。

二、选课步骤
1.浏览课源
依次点击选课系统主界面左侧的“选课—〉本学期全校任选课查询”，浏览本学期课源，并记录拟选课程的课程号和课序号。“课余量”如为负数，说明选择本门课程的人数已超过课容量，建议选择其它课程。
2.选定课程

点击选课系统主界面左侧的“选定课程”,然后在主界面右侧“本学期计划外课程号”和“课序号”中分别输入拟选课程的“课程号”和“课序号”，课序号统一为 “1”。确认无误后，点击“提交”预选完毕，点击“重置”则取消输入。点击已选课程左侧的“是否删除”选框即可删除已选课程。
3、查看课表：点击选课系统主界面左侧的“课表显示”查看选定课程的上课时间、地点等信息。
4、退出：选课结束后点击选课系统主界面右上端的“退出系统”退出，以防他人修改数据。
5、修改密码：点击选课系统主界面左上端的“更改密码”。建议通过初始密码进入选课系统后要修改密码并牢记。如忘记密码可到所在院系办公室查询。

3、 注意事项
选课时预选、正选和补退选三个阶段务必全部参加。

预选阶段：选定本学期希望上的课程，所有参加选课的同学都要参加预选。
正选阶段：本阶段对预选人数大于课容量（即课余量为负数）的课程进行随机抽签，因此正选开始后一定要登录选课系统查询选课结果。如果系统提示“点击此处抽签”，请点击该提示完成抽签操作，否则，系统视用户放弃选择该课程，如果系统提示“无需抽签”，说明你已选中该课程。抽签由系统随机选定，如未中签可在本阶段选择其它有课余量的课程。本阶段选课人数不足40人的课程本学期将停止开设。
补退选阶段: 在正选阶段未选中课程或所选课程的选课人数≤40人的同学可进行改选、补选。
   上课时间第一大节8：00-9：40；第二大节：10：00-11：40；第三大节：14：00-15：40
第四大节：15：50-17：30；第五大节：19：00-20：40
附件二：

选课期间公共机房开放时间安排表
	院系
	预选时间
	正选时间
	补退选选时间

	体育科学系
	3月8日12：30-12：50
	3月9日12：00-12：20
	3月11日

补退选期间学校不再统一安排机房

	美术系
	3月8日12：50-13：10
	3月9日12：20-12：40

	音乐系
	3月8日13：10-13：30
	3月9日12：40-13：00

	服装系
	3月8日13：30-13：40
	3月9日13：00-13：20

	生物科学与技术系
	3月8日13：40-13：50
	3月9日13：20-13：40

	教师教育学院
	3月8日14：00-14：30
	3月9日 16：30-17：00

	历史系
	3月8日 14：30-15：30
	3月9日 17：00-17：30

	政法系
	3月8日 15：30-16：00
	3月9日 17：30-18：00

	化学与环境科学系
	3月8日 16：00-16：30
	3月9日 18：00-18：30

	材料与化学工程系
	3月8日 16：30-17：00
	3月9日 18：30-19：00

	外语系
	3月8日 17：00-17：30
	3月10日12：00-12：20

	物理与电子工程学院
	3月8日 17：30-18：00
	3月10日12：20-12：40

	汉语言文学院
	3月8日 18：00-18：30
	3月10日12：40-13：00

	建筑与机械工程系
	3月8日 18：30-19：30
	3月10日13：00-13：20

	汉语言文学院
	3月8日 19：30-20：00
	3月10日13：20-13：40

机房及开放时间：

中午12：00-14：00，开放理工楼A5010、A5017、A5013、A5004、A5006、A5008、A6010、A6015；
下午14：30-20：00  开放理工楼A6010、A6015、A5006、A5013；
选课期间以上院系安排一名带队老师和各班班长组织协调本院系学生到指定机房选课，带队老师应先到信息科学技术学院机房值班室（理工楼A5017）与值班老师联系，凡不派老师带队的院（系），信息科学技术学院不予开放机房，后果自负。学生在机房选课完毕，务必尽快腾出微机，以供他人选课。
以上院系将带队老师姓名、联系电话于3月7日15:00时前发至邮箱dcgao@163.com。
PAGE
2